

HEJ Murerentreprise A/S

**Skovlytoften 3
2840 Holte**

CVR-nr 26 92 56 65

**ÅRSRAPPORT
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17/3 2021



Dirigent (Underskrift)

THOMAS VANG CHRISTENSEN

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledelsespåtegning..... | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |

Virksomhedsoplysninger mv.

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabsoplysninger..... | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse..... | 13 |
| Balance | 14 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 16 |
| Noter | 17 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

HEJ Murerentreprise A/S
Skovlytoften 3
2840 Holte

CVR-nr: 26 92 56 65

Stiftet: 18. december 2002

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Thomas Vang Christensen, formand
Ulrik Bjarke Halberg
Erik Yngve Burman
Martin Røschke

Direktion

Martin Røschke

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed, entreprisvirksomhed og tilsvarende virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020 udviser et resultat på t.kr. 361.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

| Note | 2020 kr. | 2019 tkr. |
|--|-------------------|---------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 11.095.222 | 13.188 |
| 1 Personaleomkostninger..... | -10.544.718 | -12.525 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -61.394 | -52 |
| DRIFTSRESULTAT | 489.110 | 611 |
| Andre finansielle indtægter..... | 16.066 | 1 |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 28.207 | 15 |
| Andre finansielle omkostninger..... | -67.110 | -65 |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT | 466.273 | 562 |
| 3 Skat af årets resultat..... | -105.725 | -149 |
| ÅRETS RESULTAT | 360.548 | 413 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | 350.000 | 200 |
| Overført resultat..... | 10.548 | 213 |
| DISPONERET I ALT | 360.548 | 413 |



Balance 31. december
AKTIVER

| Note | 2020 kr. | 2019 tkr. |
|--|------------------|--------------|
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 244.059 | 203 |
| Materielle anlægsaktiver | 244.059 | 203 |
| ANLÆGSAKTIVER | 244.059 | 203 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.825.048 | 2.807 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 258.715 | 2.286 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.031.006 | 316 |
| Andre tilgodehavender | 21.627 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 227.248 | 65 |
| Tilgodehavender | 4.363.644 | 5.474 |
| Likvide beholdninger | 2.729.525 | 1.177 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 7.093.169 | 6.651 |
| AKTIVER | 7.337.228 | 6.854 |



Balance 31. december PASSIVER

| Note | 2020 kr. | 2019 tkr. |
|---|------------------|--------------|
| Aktiekapital..... | 501.000 | 501 |
| Overført resultat..... | 395.817 | 385 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret..... | 350.000 | 200 |
| EGENKAPITAL..... | 1.246.817 | 1.086 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | 8.329 | 98 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | 8.329 | 98 |
| Anden gæld..... | 0 | 9 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 0 | 9 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder..... | 0 | 2.074 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 858.375 | 637 |
| Selskabsskat..... | 195.338 | 87 |
| Anden gæld..... | 5.028.369 | 2.863 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | 6.082.082 | 5.661 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)..... | 6.082.082 | 5.670 |
| PASSIVER..... | 7.337.228 | 6.854 |

- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

| Note | 2020 kr. | 2019 tkr. |
|--|------------------|--------------|
| Aktiekapital primo | 501.000 | 501 |
| Aktiekapital ultimo | 501.000 | 501 |
| Overført resultat, primo | 385.269 | 172 |
| Årets resultat | 360.548 | 413 |
| Foreslået udbytte..... | -350.000 | -200 |
| Overført resultat ultimo | 395.817 | 385 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret primo | 200.000 | 0 |
| Foreslået udbytte..... | 350.000 | 200 |
| Udloddet udbytte..... | -200.000 | 0 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo..... | 350.000 | 200 |
| EGENKAPITAL..... | 1.246.817 | 1.086 |



Noter

| | 2020 | 2019 |
|--|-------------------|--|
| | kr. | tkr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget | 20 | 24 |
| Lønninger..... | 9.092.868 | 10.861 |
| Pensioner..... | 1.215.202 | 1.363 |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 236.648 | 301 |
| | 10.544.718 | 12.525 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 61.394 | 52 |
| | 61.394 | 52 |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets resultat | 195.338 | 87 |
| Regulering af udskudt skat | -89.613 | 62 |
| | 105.725 | 149 |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris 1. januar 2020..... | | 513.486 |
| Årets tilgang..... | | 108.268 |
| Afgang | | -101.300 |
| Kostpris 31. december 2020 | | 520.454 |
| Af-/nedskrivninger 1. januar 2020..... | | -309.778 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver..... | | 94.777 |
| Af-/nedskrivninger..... | | -61.394 |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2020 | | -276.395 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | | 244.059 |



Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er afgivet sædvanlige arbejds- og betalingsgarantier til bygherrer for t.kr. 1.067.

Virksomheden har eventualforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen, på i alt t.kr. 153, pr. 31. december 2020.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Martin Røschke ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 2014 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende, er der taget sikkerhed i bankindestående på t.kr. 134.

Der er stillet garanti af tredjemand, på t.kr. 400.